

KÜLTÜR BAKANI İSMAİL KAHRAMAN (İstanbul) – Sayın Başkan, değerli milletvekili arkadaşlarım; Sayın Başbakanımızın Mısır, Libya ve Nijerya seyahatinin Libya durağında, Libya lideri Kaddafi'nin, bizleri, bütün milletimizi üzen talihsiz beyanları olmuştur. (ANAP ve DSP sıralarından alkışlar)

Türkiyemiz bir bütündür. Türkiyemizin, en ufak bir şekilde rencide edilmesi, 65 milyon insanımızın tümünü üzer. Böyle üzüntüler, yalnız belli kişiler veya kesimler için değil, yüce milletimizin tümü içindir. Avvela bunun altını çizmek istiyorum. Burada, bir kişinin, tek bir kişinin talihsiz bir beyanı yüzünden, ne bir başarılı geziyi ve ne de devletlerarasındaki genel esasları görmezlikten gelemez. (RP sıralarından alkışlar; ANAP sıralarından "Oo" sesleri, gürültüler)

BAŞKAN – Bir dakika arkadaşlar... Rica ediyorum...

KÜLTÜR BAKANI İSMAİL KAHRAMAN (Devamla) – Sayın milletvekilleri, fikirleriniz kendilerinize aittir ve muhteremdir; fikrin sahibinin saygı görmesi, yarın da sizin fikrinizi ifade ederken saygı görmenizi sağlar. Lütfen dinleyiniz. Konuşma yeri bu kürsüdür.

Bu teessürümü ifade ettikten sonra, gezinin başarılı olduğu beyanımı tekrar ederek, şunu ifade ediyorum...

(ANAP sıralarından gürültüler)

BAŞKAN – Bir dakika arkadaşlar...Rica ediyorum...

YUSUF ÖZTOP (Antalya) – Neresi başarılı bu gezinin Sayın Bakan?..

KÜLTÜR BAKANI İSMAİL KAHRAMAN (Devamla) – Sizin götüştünüz bu istikamette olmadığı için Sayın Okuyan'ı alkışladınız. Müsaade edin de, ben, götüştümü ifade edeyim; o zaman anlayınız!..

YUSUF ÖZTOP (Antalya) – Türkiye'ye hakaret ediyor...

KÜLTÜR BAKANI İSMAİL KAHRAMAN (Devamla) – Dinleyiniz ve anlayınız!..

YUSUF ÖZTOP (Antalya) – Ne demek?..

BAŞKAN – Efendim, rica ediyorum... Rica ediyorum...

KÜLTÜR BAKANI İSMAİL KAHRAMAN (Devamla) – Burada, Sayın Kaddafi'nin daha sonraki açıklamasında, Libya-Türkiye ortak basın toplantısında ve yapılan açıklamalarda ve yapılan anlaşmalarda anlaşılıyor ki, Kaddafi, yanlış bilgilendirmesinden rücu etmiştir.

Bunun metni, Türkiye ile Libya arasında imzalanan ortak anlaşmalarda ve yapılan ortak basın toplantısı metninde vardır; sizlere biraz sonra arz edeceğim.

YUSUF ÖZTOP (Antalya) – Büyükelçiyi niye çektiniz Sayın Bakan?

KÜLTÜR BAKANI İSMAİL KAHRAMAN (Devamla) – Bu yanlış bilgilendirmenin...

YUSUF ÖZTOP (Antalya) – Büyükelçiyi niye çektiniz Sayın Bakan?

BAŞKAN – Sayın Bakan, bir dakikanızı rica edeyim...

Sayın arkadaşlar, salonumuz küçük, ses düzeni de daha yerleşmedi; kürsüde yapılan konuşmaları algılayamıyoruz. Rica ediyorum, sessiz dinleyelim efendim.

YUSUF ÖZTOP (Antalya) – Bu geziye, başarılı bir gezi demek olur mu?

BAŞKAN – Efendim, rica ediyorum... Rica ediyorum...

Buyurun Sayın Bakan.

KÜLTÜR BAKANI İSMAİL KAHRAMAN (Devamla) – Dış politikada, millî menfaatlar önplanda tutulur. Devletlerin birbirlerine saygı duyması esası, mutlaka riayet edilmesi gereken hu-